
 
 

UCHWAŁA NR 141/XVI/25 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pajęczańskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii część drogi publicznej stanowiącej działkę o nr ewid. 39 obręb 
017 Podładzin oraz działkę o nr ewid. 204 obreb 011 Ładzin, będącą własnością Gminy Pajęczno poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i granice drogi, o której mowa w § 1 przedstawione zostały w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Dębowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10340



 

Załącznik do uchwały Nr 141/XVI/25
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10340


	UCHWAŁA NR 141/XVI/25 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-13T13:11:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




